
Zarządzenie Nr 163.2025 

Burmistrza Boguchwały  

z dnia 5 września 2025 r. 

 

w sprawie powołania zespołu zadaniowego do opracowania wkładu gminnego do planu ewakuacji ludności 

województwa podkarpackiego  

 

Na podstawie art. 43. ust 1 ustawy z dnia 5 grudnia 2024 r. o ochronie ludności  

i obronie cywilnej (Dz. U. z 2024 r., poz. 1907 z póź. zm.), rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 30 maja 

2025 r. w sprawie ewakuacji ludności oraz zabezpieczenia mienia (Dz. U. z 2025 r., poz. 765) oraz zaleceń 

Wojewody Podkarpackiego dla wójtów burmistrzów, prezydentów miast i starostów do opracowania 

wkładów do „Planu ewakuacji ludności województwa podkarpackiego” z dnia 10 września 2025 r., zarządza 

się co następuje: 

§ 1 

Powołuje się zespół ds. opracowania wkładu do planu ewakuacji ludności województwa podkarpackiego 

zwany dalej „Zespołem”, w składzie: 

1) Sekretarz Gminy Boguchwała – Przewodniczący zespołu. 

2) Członkowie zespołu:  

- Inspektor Zarządzania Kryzysowego i Obronności – Członek Zespołu,  

- Kierownik Referatu Infrastruktury  – Członek Zespołu, 

- Kierownik Referatu Mienia Gminy i Planowania Przestrzennego – Członek Zespołu  

- Komendant Straży Miejskiej w Boguchwale – Członek Zespołu,  

- Dyrektor Centrum Usług Wspólnych  – Członek Zespołu, 

- Komendant Gminny OSP – Członek Zespołu. 

§2 

Zadaniem Zespołu jest opracowanie wkładu do planu ewakuacji ludności województwa podkarpackiego 

zgodnie z otrzymanymi zaleceniami Wojewody Podkarpackiego dla wójtów burmistrzów, prezydentów 

miast i starostów do opracowania wkładów do „Planu ewakuacji ludności województwa podkarpackiego” z 

dnia 10 września 2025 r., 

§3 

Zespół zadaniowy wskazany w §1 po przygotowaniu gminnego wkładu do „Planu ewakuacji ludności 

województwa podkarpackiego” przedstawia go do zapoznania Burmistrzowi Boguchwały. Po uzyskaniu 

akceptacji Burmistrza przesyła wkład do Starosty Powiatu Rzeszowskiego oraz Wydziału Bezpieczeństwa i 

Zarzadzania Kryzysowego PUW w Rzeszowie w nieprzekraczalnym terminie do dnia 30 września br.   

§4 

Wszystkie komórki organizacyjne Gminy Boguchwała oraz jednostki organizacyjne Gminy zobowiązuje do 

współpracy z Zespołem w zakresie przygotowania niezbędnych danych i materiałów. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do dnia 30 grudnia 2025 roku  

 

Burmistrz Boguchwały 

dr Wiesław Kąkol 

 

 

 


